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Instructions 

SENIOR CITIZEN TUITION WAIVER 

A legal resident of Virginia 60 years of age or older shall be permitted under regulations prescribed by the 

State Council of Higher Education to: 

Register for and enroll free of charge in courses as a full-time or part-time student for academic credit, if such citizen has an individual 
• taxable income not exceeding $23,850 for federal income tax purposes for the year preceding the year in which the enrollment is

sought.

• Register for and audit courses offered for academic credit.

• 
Register for and enroll in non-credit courses in any state institution of higher education in this Commonwealth on a space-available

basis.

Senior citizens pay no tuition or fees except fees established for the purpose of paying for course materials, such as laboratory fees, but shall 

be subject to the admission requirements of the institution and a determination by the institution of its ability to offer the course or courses 

for which the senior citizen registers. 

A legal resident of Virginia, 60 years of age or older with Federal taxable income not exceeding $23,850 may audit credit courses or enroll in 

non-credit courses without paying general university fees, but must pay general university fees to take courses for university credit. 

Additional information is available through the office of the Registrar (540-654-1063). 
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Banner ID Number: 
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Course Information 

Semester: 

0 Fall 

Course{s): 
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D Spring 

First 

Date of Birth: 

State Zip 

Year: 

D Summer 

Middle Initial 

I I 
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....,.

h- -D-a-te-- Year 

D 
I certify that I am a Virginia resident, at least 60 years of age; therefore, I am eligible to take as many as 9 semester hours of coursework 

for audit under the Senior Citizens Higher Education Act. 

I certify that I am a Virginia resident, at least 60 years of age and that my taxable income for Federal income tax purposes was no more 

D than $23,850 last year, therefore, I am eligible to take courses for credit under the Senior Citizens higher Education Act. (A copy of the 

VA income tax return from the previous year must be submitted with this form along with any supporting documentation, if filed jointly). 
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Date 
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